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Dziedziny zastosowania
Lakier, szkło i plastik na zewnątrz

Zalecane zastosowanie
Przed użyciem Reactivation Shampoo należy 
usunąć większe zabrudzenia alkalicznym 
środkiem do czyszczenia wstępnego i myjką 
wysokociśnieniową. Szampon rozcieńczyć 
wodą w proporcji 1:200 (w przypadku my-
cia ręcznego 50 ml na 10 l). Osiąga to pH 3,0. 
Używając armatki pianowej, odpowiednio dosto-
suj wstępne rozcieńczenie. Wstępnie oczyszczo-
ny i jeszcze mokry pojazd umyj gąbką myjącą. 
Dokładnie spłucz produkt, aby uniknąć plam. 
Wysuszyć pozostałą wodę.
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Reaktywuj Ceramic Allround C0.02
Powłoka ceramiczna, taka jak nasza Ceramic Allround C0.02, oferu-
je wiele korzyści, jeśli chodzi o długotrwałą ochronę lakieru. Oprócz 
zabezpieczenia przed zewnętrznymi wpływami środowiska takimi 
jak promieniowanie UV, ptasie odchody czy rdza nalotowa, nasza 
powłoka ceramiczna jest szczególnie przekonująca ze względu na 
bardzo dobrą hydrofobowość oraz wyjątkowy głęboki połysk. Jed-
nak po pewnym czasie hydrofobowość i efekt łatwego czyszczenia 
mogą zostać osłabione przez zabrudzenia, takie jak kurz, kamień 
czy sól. Dzięki odpowiedniemu wsparciu dla naszej ochrony lakieru 
nie stanowi to już problemu.

W Zespole ds. Odkamieniania
Nasz nowy produkt, Reactivation Shampoo, pomaga odnowić 
działanie Ceramic Allround C0.02 (proces ten nie wydłuża żywotność 
powłoki ceramicznej). Głęboko oczyszczający szampon dzięki kwa-
sowemu działaniu zapewnia rozpuszczanie i usuwanie zabrudzeń. 
To reaktywuje właściwości odporności na brud i odpychania wody 
powłoki Ceramic Allround C0.02.

Charakterystyka Reactivation Shampoo
 · Silnie pieniące, kwasowe właściwości dla optymalnego 
głębokiego czyszczenia

 · Reaktywuje właściwości odporności na brud i odpychania 
wody powłoki Ceramic Allround C0.02

 · Głębokie czyszczenie szamponem Reactive Shampoo jako 
dodatkowa usługa dla klientów prowadzi do zwiększenia ich 
lojalności
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Optymalny plan usług dla lojalności klientów
Powłoka ceramiczna to wysokiej jakości i kosztowna usługa, którą 
detailer oferuje swoim klientom. Ze względu na długą żywotność 
Ceramic Allround C0.02 wynoszącą 20-24 miesiące, klient prawdo-
podobnie wróci do detailera dopiero po tym czasie tylko w celu po-
nownej aplikacji zabezpieczenia. Pielęgnacja oferowana m.in. przez 
Reactivate Shampoo oraz Spray Sealant zapewniają jednak lojalność 
klientów w tym okresie.

1. Głębokie oczyszczanie za pomocą Reactivation Shampoo: pro-
dukt może być oferowany jako tradycyjny szampon do mycia, 
aby zachować pełne właściwości produktu. Dzięki temu klient 
jest zadowolony z działania powłoki ceramicznej, co zwiększa 
prawdopodobieństwo jej ponownej aplikacji.

2. Dodatkowa warstwa ochronna ze Spray Sealant: Nasz Spray Sea-
lant S0.02 nadaje się do szybkiej i łatwej pielęgnacji, który tworzy 
dodatkową warstwę ochronną dla powłoki ceramicznej. Produkt 
ten tworzy dodatkową warstwę na Ceramic Allround, która chroni 
powłokę ceramiczną i ogranicza powstawanie osadów wapien-
nych. Po myciu za pomocą Reactivation Shampoo sensownym 
jest zaaplikowanie uszczelniacza Spray Sealant.
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